
Sleva vám bude 

odečtena na pokladně.

SVIJANSKÝ MÁZ 11  
0,5 l | pivo světlý ležák 
1 l = 21,80

záloha na lahev 3 Kč

17/

24

Platí 24. 4.–30. 4. 2024

FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY
600 g | 1 kg = 116,50

PULTOVÝ PRODEJ

13990 1390
RADEGAST RÁZNÁ 10 
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 27,80

záloha na lahev 3 Kč

COOP PREMIUM 
16 rolí | toaletní papír– 3vrstvý 
1 role = 6,24

9990

Ryze české

80
MAS

A

%

1090
VODŇANSKÁ MLADÁ 
KACHNA B 
1 kg | bez drobů – mražená
1 kg = 79,90

7990

sleva na všechny

výrobky 

privátní 

značky 

Marshall

BUDVAR VÝČEPNÍ  
0,5 l | pivo světlé výčepní 
1 l = 19,80; záloha na lahev 3 Kč
cena platí pro max.  
60 ks na nákup/den

990

VEPŘOVÁ KRKOVICE
1 kg | bez kosti
Neplatí pro Terno Bechyně.

1290
TATRA MLÉKO 
1 l | polotučné – 1,5 % tuku
1 l = 12,90
cena platí pro max.  
24 ks na nákup/den

CHERRY RAJČATA 
ČERVENÁ
500 g | 100 g = od 6,98

LEDOVÝ SALÁT   
1 ks

-41 %
SUPER CENA

6990
119,00

-20 %

MADETA JIHOČESKÉ AB
250 g | 78 % tuku
100 g = 15,96

3990
49,90

PÁTEK–PONDĚLÍ
26. 4.–29. 4. 2024

2190

S KARTOU

1990

3690

S KARTOU

3490



7990

AKCE

TRADIČNÍ PRAŽSKÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g

HOVĚZÍ MASO MĚLNĚNÉ  
440 g | 100 g = 24,77

18990

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA
1 kg 
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyně.

UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY 
100 g | s kostí

PRINC SALÁM
100 g

MORAVSKÉ KLOBÁSKY 
100 g

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY
100 g

TURISTA
100 g

ŠUNKOVÉ PÁREČKY
100 g

UHLÍŘSKÁ PEČENĚ
100 g

TRAMPSKÉ CIGÁRO
100 g

ČESKÝ SALÁM 
100 g

KRAHULECKÁ KLOBÁSA 
100 g

FARMÁŘSKÝ TOČENÝ SALÁM 
100 g

FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY  
100 g 

1390
18,90 10900

119,00

1390
18,90

2790
34,90

2290
24,90

2290
29,90 2290

28,90

1890
20,90

2390
29,90

2190
25,90

2090
24,90

1590
19,90 2190

24,90

1790
19,90

80
MAS

A

%

91
MAS

A

%

94
MAS

A

%

74
MAS

A

%

109,00

12990

UZENÁ KRKOVICE
1 kg | s kostí
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyně.

VODŇANSKÉ KUŘE 
A 4 KUŘECÍ STEHNA 
1 kg | bez drobů
1 kg = 79,90



ČERSTVÉ přímo na
Váš stůl

HŘEBEN
105–120 g | vybrané druhy – 
pečivo dopečené
100 g = od 12,42

ŠPALDOVÁ BAGETA 
STŘEDNÍ
110 g | pečivo dopečené
100 g = 9,91

Ilustrační foto

CITRONOVÉ ŘEZY 
58,3 g | pečivo rozmrazené
100 g = 28,991690

21,90

ANGLICKÁ BAGETKA
63 g | pečivo dopečené
100 g = 26,83

1690
22,90

1490
19,90

1090
15,90

PENAM TOUST 
250 g | vybrané druhy
100 g = 7,16

1790
22,90

22
90

BROKOLICE
500 g

PAPRIKA BÍLÁ
500 g

49
90

BORŮVKY VANIČKA 
250 g

AVOKÁDO
1 ks

24
90

ZELÍ BÍLÉ RANÉ
1 kg

39
90

CHŘEST ZELENÝ 
250 g

34
90

MELOUN VODNÍ
NÍZKÝ OBSAH SEMEN 
1 kg

34
90

KUKUŘICE CUKROVÁ PŘEDVAŘENÁ 
400 g

39
90

CHERRY RAJČATA VĚTVIČKA
500 g

2490

S KARTOU

2190

4490

S KARTOU

3990



KRÁLOVSKÝ SÝR Z KOLNA 
100 g 

JADEL 
100 g | polotučný pařený sýr  
ve slaném nálevu

EXCELENT SÝR GOLD 
100 g | zelený pepř & chilli – 48 % tuku

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR  
100 g | 45 % tuku

PAŘÍŽSKÝ SALÁT/
PAŘÍŽSKÝ SALÁT SPECIÁL 
100 g | vybrané druhy

1390
14,90

SPAK 
500 ml | Majonéza, Tatarská omáčka
100 ml = 10,98

5490
79,90

GERVAIS ORIGINAL  
170 g | vybrané druhy
100 g = 22,88

3890

52,90

1990
26,90

2490
33,90

2890
33,90 2890

31,90

PERLA TIP 
450 g | 100 g = 6,64

2990
ŽELETAVA SMETANITO  
100 g | vybrané druhy 
100 g = 19,90

1990
34,90

VODŇANSKÉ KACHNÍ PRSA, 
ČTVRTKY SOUS VIDE  
530–800 g | 100 g = od 16,13

12900
159,00

PAŠTIKA S PEČENÝM MASEM 
100 g 

1690
22,90

KUŘECÍ NA PAPRICE, 
HOUSKOVÝ KNEDLÍK 
400 g | vybrané druhy
100 g = 19,48

7790
94,90

MADETA SÝRAŘŮV VÝBĚR 
100 g | plátky – vybrané druhy
100 g = 27,90

2790
39,90

MADETA BALKÁNSKÝ SÝR 
115 g | vybrané druhy
100 g = 21,65

2490
37,90

VARMUŽA RYBÍ PEPŘENKY 
100 g 

1790
21,90

MADETA JIHOČESKÝ COTTAGE  
150 g | vybrané druhy
100 g = 16,60

2490
29,90

-42 %

LE & CO 
PRAŽSKÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g | 100 g = 22,90

Český supermarket

2290
39,90

-21 %

JIHOČESKÁ NIVA 
100 g | 45 % tuku2190

27,90



ZOTT JOGOBELLA 
150 g | vybrané druhy
100 g = 6,60

BOBÍK SNACK 
28–30 g | s mléčnou náplní – 
vybrané druhy; 100 g = 33,00

BOBÍK MAXI 
130 g | smetanový krém –
vybrané druhy
100 g = od 12,23

CHOCEŇSKÝ SMETANOVÝ JOGURT 
150 g | bílý – 10 % tuku – 9,90

150 g | ochucený – 8 % tuku – 10,90

100 g = od 6,60

HOLLANDIA JOGURT FARMÁŘ
400 g | vybrané druhy
100 g = 5,73

2290
29,90

BLANÍK BURGER, SANDWICH
130 g | 100 g = 22,23

2890
38,90

990
15,90

CHOCEŇSKÉ ŽERVÉ
80 g | vybrané druhy
100 g = 16,13

1290
19,90

KRAJANKA 
130 g | vybrané druhy – 10 % tuku 
100 g = 10,69

1390
21,30

ZOTT CREMORE DUO
190 g | vybrané druhy
100 g = 9,95

1890
27,90

TATRA MLSNI SI
133 g | mléčný dezert VLA – vybrané 
druhy; 100 g = 12,71

1690
24,90

MORAVIA 

ČERSTVÉ MLÉKO 
1 l | polotučné – 1,5 % tuku
1 l = 21,90

2190
26,90

EISKAFFEE, EISSCHOKO
500 ml | 100 ml = 4,58

2290
35,70

MADETA JIHOČESKÝ TVAROH 
250 g | vybrané druhy
100 g = 8,76

2190
29,90

MADETA JIHOČESKÝ 
NATURE 
150 g | vybrané druhy; 100 g = 6,60

990
16,90

-33 %

Chováme se odpovědně –  tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

990

cena od

1790
29,90

S KARTOU

1590

-46 %

OLMA FLORIAN
400 g | jogurtový drink – vybrané 
druhy; 100 g = 4,48

1790
28,90

TATRA PIKNIK, PIKAO
150 g | zahuštěné slazené 
mléko, kakao
100 g = 19,27

2890
36,90

LUČINA ČERSTVÝ SÝR 
100 g | 100 g = 21,90

2190
27,90

OLMA SMETANA 
200 g | 12 % tuku
100 g = 8,45

1690
26,90

990
14,90



KINDER BUENO
3x 43 g | vybrané druhy
100 g = od 33,26

SEDITA TATRANKY  
30 g | oplatky s náplní v kakaové 
polevě – vybrané druhy
100 g = 19,67

ALASKA TRUBIČKY 
18 g | kukuřičné plněné krémem – 
vybrané druhy
100 g = 21,67

BOHEMIA Z PECE 
BRAMBOROVÉ KREKRY
90 g | vybrané druhy
100 g = 25,44

BOHEMIA CHIPS
65 g | čočkové – vybrané druhy
100 g = 41,39

ORION MARGOT 
80 g | vybrané druhy
100 g = 18,62

DELISANA PIŠKOTY  
135 g | s příchutí v čokoládě – 
vybrané druhy
100 g = 18,44

VEST MAKOVKY, PIZZA STARS 
90–100 g | 100 g = od 17,90

KARUZO CROISSANT BUN 
82 g | vybrané druhy
100 g = 16,95

IBK TOTAL MIX 
200 g | Studentská směs – 42,90

200 g | Fitness směs – 44,90

100 g = od 21,45

FIGARO DOXY ROKSY 
90 g | bonbóny – vybrané druhy
100 g = 25,44

2290

MANNER ZARTIES OPLATKY 
CREAMY NOUGAT  
200 g | 100 g = 18,45

3690
MANNER STICKS 
30 g | vybrané druhy
100 g = 33,00

990

590

OPAVIA ZLATÉ POLOMÁČENÉ  
100 g | vybrané druhy
100 g = 17,90

1790

390

22902690

1490

2490

1790

GEISHA 
37 g | tyčinka čokoládová mléčná
100 g = 48,38

1790

1390

4290

cena od

4990

S KARTOU

4290



L'OR CREMA 
ABSOLU CLASSIC 
1000 g | káva zrnková
100 g = 44,90 

44900

NESCAFÉ GOLD
200 g | káva instantní – vybrané druhy
100 g = od 74,50

DOUWE EGBERTS KÁVA MLETÁ
250 g | mletá káva – Paloma – 59,90

200 g | pražená mletá káva – Excella – 89,90

100 g = od 23,96

5990

cena od

JIHLAVANKA 
EXTRA SPECIÁL 
150 g | káva mletá
100 g = 36,60

5490

SAMANTHA OVESNÝ NÁPOJ
200 g | vybrané druhy
100 g = 11,45

2290

NESTLÉ
330–375 g | vybrané druhy
100 g = od 21,31

7990

LITPON
20 sáčků | čaj ovocný – 
Grapefruit & Orange
1 sáček = 2,00

3990

AHMAD LORD GREY
80 sáčků | čaj černý
1 sáček = 1,00

7990

DRUID BIO
20 sáčků | bylinný čaj – 
vybrané druhy
1 sáček = 2,75

5490

EMCO OVESNÉ VLOČKY JEMNÉ  
500 g | vybrané druhy
100 g = 4,98

2490

HORALSKÉ TRUBIČKY 
35–38 g | s náplní – vybrané druhy
100 g = od 31,32

1190 15900

S KARTOU

14900



PAMPERS UBROUSKY
4x 52 ks | vybrané druhy
1 ks = 0,76

PAMPERS DĚTSKÉ PLENY
28–32 ks | vybrané druhy
1 ks = od 9,97

SUNAR COMPLEX
600 g | vybrané druhy
100 g = 41,50

24900

HIPP BIO MÜSLI TYČINKA
20 g | vybrané druhy
100 g = 114,50

2290

SUNAR
120 g | vybrané druhy
100 g = 33,25 

3990

MILKO MATYLDA BIO 
125 g | jen tvaroh a smetanový  
jogurt – vybrané druhy
100 g = 11,92

1490

KOSTÍCI
100 + 7–9 g | vybrané druhy
100 g = od 13,67

1490 PRIBINÁČEK
TYČINKA
38 g | 100 g = 31,32

1190

HAMÁNEK
230 g | vybrané druhy
100 g = 15,17 

3490

KUBÍK WATERRR
0,5 l | vybrané druhy
1 l = 29,80

1490

LINTEO BABY
1O0 ml | čisticí olej na tělo i zadeček
250 ml | tělové mléko
100 ml = od 43,60

10900

platí od 24. 4. do 7. 5. 2024

HIPP BIO HIPPIS
100 g | vybrané druhy
100 g =  32,90

3290

VADEMECUM ZUBNÍ PASTA JUNIOR
50 ml | jahoda, 0–6 let – 54,90

75 ml | mint, 6+ – 69,90

100 ml = od 93,20

5490

cena od

15900 31900

HIPP BIO
20x 1,5–2 g | čaj – vybrané druhy
1 ks = 3,50

6990

ZOTT MONTE
150 g | mléčný dezert -30 %
cukru – 19,90

145 g | vegan – 24,90

100 g = od 13,27

1990

cena od



BABIČČINY TĚSTOVINY
330 g | vybrané druhy
100 g = 12,09

590

RELAX 100 % Z OVOCE
220 g | vybrané druhy
100 g = 20,41 

MENU GOLD RÝŽE
PARBOILED 
4x 125 g | varné sáčky – 24,90

1 kg | 34,90

1 sáček = 6,22, 1 kg = 34,90

MACHLAND
300 g/145 g | feferony jemné – 25,90

720 ml/360 g | okurky Delikates 

s cukrem – 39,90

100 g = od 11,08

KUBÍK 100%
100 g | vybrané druhy
100 g = 11,90

DR.OETKER FELICIANA 
325–360 g | vybrané druhy
100 g = od 14,69 

F. J. KAISER
TUŇÁK STEAK
2x 80 g | vybrané druhy
100 g = 34,31

NOWACO FILÉ Z ALJAŠKY
200 g | bez přidané vody
100 g = 29,45

DR. OETKER PUDING
NATURAMYL 
37–40 g | s příchutí – 
vybrané druhy
100 g = 14,75

MAGNUM
90–120 ml | vybrané druhy
100 ml = od 29,08

POLÁRKA SOMBRÉRO 
45 ml | borůvka malina – 9,90

ZOTT MONTE  
110 ml | ice cream stick – 34,90

100 ml = od 22,00

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY 
500 g | 100 g = 13,98

BONECO HOŘČICE
260 g | vybrané druhy
100 g = 9,19

3990

2490

cena od

2590

cena od

23905490

5290 6990

HELLMANN‘S KEČUP
470–485 g | vybrané druhy
100 g = od 9,26

5890
990

cena od

3490

5290

S KARTOU

4490

4490 1090 2490 990

MAGGI CHUTNÁ PAUZA
INSTANTNÍ NUDLE
59,2 g | vybrané druhy
100 g = 18,41 

VITANA POCTIVÁ
88–97 g | vybrané druhy
100 g = od 25,67 

VAROMA BUJÓN 
60 g | vybrané druhy
100 g = 16,50

1190



HABÁNSKÉ SKLEPY 
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53 

COCA-COLA, FANTA 
1,5 l | limonáda sycená –
vybrané druhy
1 l = od 19,93

LAMBRUSCO DELL‘EMILIA
0,75 l | víno perlivé – vybrané 
druhy; 1 l = 93,20

PÁNŮ Z LIPÉ ZIRCON PÁLAVA 
0,75 l | víno výběr z hroznů
1 l = 172,00

EGRI
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 86,53 

SEMTEX
0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 39,80

1990

Český supermarket

Tiskneme na papír 
šetrný vůči přírodě.

Nejnižší cena za posledních 30 dnů je uvedena na cenovkách na prodejně. Předchozí ceny zboží uvedené  
v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V  letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené 
ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka pla-
tí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případ-
ných tiskových chyb. Pro zasílání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách  
supermarketů Terno – www.terno.cz

MR. BROWN 
240 ml | ledová káva – 
vybrané druhy
100 ml = 13,71

3290CAPRI-SUN
200 ml | ovocný nápoj –

 vybrané druhy
100 ml = 4,45

890

7990 6490 6990
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY 
VARIETAL COLLECTION
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53

7990 12900

SCHWEPPES TONIK
1,5 l | limonáda
1 l = 20,60

3090

NATURA 
1,5 l | minerální voda – 
vybrané druhy
1 l = 10,60

1590

KORUNNÍ
1,5 l | minerální voda – 
vybrané druhy
1 l = 8,60

1290

JUPÍ SIRUP
0,7 l | vybrané druhy
1 l = 55,57

3890

3490

S KARTOU

2990

1890

ADRENALIN 
ENERGY DRINK 
0,6 l | vybrané druhy
1 l = 31,50



CAPTAIN MORGAN RUM 
0,7 l | vol. 35–40% – vybrané 
druhy; 1 l = 470,00

BOŽKOV
0,5 l | vol. 15–19% – vybrané 
druhy; 1 l = 219,80 

BARON HILDPRANDT
HRUŠKOVICE, SLIVOVICE
0,5 l | vol. 42,5% 
1 l = 758,00

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | pivo světlé výčepní

1 l =  33,80

MARSHALL ORIGINAL
0,5 l | vol. 35% – vybrané 
druhy; 1 l = 238,00

GRANT‘S WHISKY
0,7 l | vol. 40%

1 l = 357,00

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL
0,5 l | pivo světlý ležák 11,  
řezaný ležák 11, tmavé výčepní 
1 l = 29,80
záloha na lahev 3 Kč

1490

BUDVAR NEALKO
0,5 l | pivo nealkoholické

1 l =  37,80

1890 1690

JÄGERMEISTER
0,5 l | bylinný likér –

vol. 33–35% – vybrané druhy
1 l = 538,00 

26900

24990

www.terno.cz

BUDWEISER BUDVAR 
ORIGINAL
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 ks = 19,88
záloha na lahev 3 Kč

15900

KLASIK
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 15,80

záloha na lahev 3 Kč 

790

PILSNER URQUELL
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 ks = 28,63
záloha na lahev 3 Kč

22900

PILSNER URQUELL
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l =  57,80

289011900

37900 1099032900

KAISER FRANZ 
JOSEPH VODKA
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 278,00

13900

KORUNNÍ
1,5 l | minerální voda – 
vybrané druhy



LINTEO 
8 rolí | toaletní papír – 3vrstvý
1 role = od 6,24

o.b. 
16 ks | tampony – vybrané druhy
1 ks = 4,06

6490

PROPESKO MISTR  
1,5 kg | pro psy – granule – 
vybrané druhy
1 kg = 72,67

VITAKRAFT BEEF STICK 
1 ks | pro psy – pochoutka – 
vybrané druhy
1 ks = 11,90

AXI STELIVO 
5 kg | pro kočky
1 kg = 8,98

VITAKRAFT POÉSIE
DÉLISAUCE 
85 g | pro kočky – 
vybrané druhy
100 g = 17,53

10900 1190
1490

4490
SHELMA 
750 g | pro kočky – granule –
vybrané druhy
100 g = 13,32

9990

ALWAYS
32–40 ks | vložky – vybrané druhy
1 ks = od 4,23

AUTHENTIC TOYA AROMA
400 ml | mýdlo s dávkovačem – 
vybrané druhy; 100 ml = 12,48

KARNEVALOVÝ KOSTÝM DĚTSKÝ  
čaroděj - plášť – 199,00

čarodějnice - plášť a klobouk – 249,00

1 balení = od 199,00

16900 19900

cena od

2490

cena od

4990
DOVE 
90 g | krémová tableta Original – 24,90

75 ml | intenzivní krém  – 54,90

100 g = 27,67; 100 ml = 73,20

VADEMECUM
75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
100 ml = 86,53

HERBAL ESSENCES
250 ml | kondicionér 96% Natural origin Rose
350 ml | šampon 96% Natural origin Rose
100 ml = od 36,86 

NIVEA DEO
50–150 ml | vybrané druhy
100 ml = od 53,27 

NIVEA
500 ml | sprchový gel – vybrané druhy
100 ml = 21,80

6490 12900 7990 10900

5490

S KARTOU

4990



AMBIPUR OSVĚŽOVAČ MERLION
7,5 ml | vybrané druhy
1 ks = 89,90

DOMA
8 m | papír na pečení – 16,90

10 m | alobal extra pevný – 26,90

1 m = od 2,11

SWIRL ZATAHOVACÍ PYTLE 

NA ODPAD 
60 l/10 ks | 40 l/12 ks – 54,90

120 l/8 ks – 84,90

1 ks = od

AMBIPUR SPRAY 
185 ml | vybrané druhy
100 ml = 48,59

PERSIL 
20–30 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 7,97

23900

5490

cena od

1690

cena od

CHC SGRASSATORE 
750 ml | univerzální odmaštovač 

a čistič – vybrané druhy
100 ml = 9,99

7490

TESORI D‘ORIENTE AVIVÁŽ 
38 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 2,10

7990

8990 8990

DR.DEVIL WC POINT BLOCK 
75 ml | vybrané druhy
1 ks = 64,90

6490

DR.DEVIL UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ 
1000 ml | vybrané druhy
100 ml = 3,99

3990

CIF ULTRAFAST
750 ml | vybrané druhy
100 ml = 9,32 

6990

SILAN 
50-64 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 1,56 

9990

ZŘEJMĚ
Savo čistí a dezinfikuje již 50 let?

Akce platí do vydodání dárků.

Za nákup produktu z řady Savo bazénová 

chemie nad 199 Kč obdržíte 

Savo Eukalyptus 

ubrousky 30 ks

ZDARMA

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

SAVO BAZÉN
1,2 kg | PH- – 119,00

0,9 kg | PH+ – 119,00

900 ml | vločkovač – 119,00

900 ml | projasňovač – 199,00

760 g | tablety mini 3v1 – 299,00

850 g | chlor šok – 299,00

1,2 kg | tablety maxi 3v1 – 339,00

1 kg = od 99,17 ; 100 ml = od 13,22; 100 g od 35,17

11900

cena od

COCCOLATEVI MUSCHIO BIANCO
48 dávek | 1 dávka = 2,27

10900



Naše značky
V PRODEJNÁCH COOP
Naše značkyNaše značky

www.coopclub.cz | coopclub

CC 09/2024

od 24. 4. do 7. 5. 2024

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 24. 4. do 7. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

RAJČATOVÁ
OMÁČKA
S BAZALKOU 
100 g • 9,98 Kč

UBROUSKY DĚTSKÉ VLHČENÉ
1 ks • 0,35 Kč

KOMPLETNÍ
KRMIVO
PRO PSY
MALÝCH A STŘEDNÍCH PLEMEN
granule
1 kg • 44,90 Kč

KOMPLETNÍ

MALÝCH A STŘEDNÍCH PLEMEN
HOUBA NA NÁDOBÍ 

1 ks • 1,19 Kč

HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY
třívrstvé 
1 bal. • 2,49 Kč

MEXICKÁ ZELENINOVÁ SMĚS
100 g p.p. • 12,79 Kč

OPLATKY
rodinné

vybrané druhy
100 g • 14,21 Kč

RAJČATOVÝ
PROTLAK
1 kg • 59,80 Kč

VÍNO
vybrané druhy

1 l • 59,90 Kč

KOSMETICKÉ UBROUSKY
dvouvrstvé
1 ks • 0,18 Kč

JOGURT
SMETANOVÝ
vybrané druhy
100 g • 7,07 Kč

SMETANA DO KÁVY
100 g • 12,90 Kč

TAVENÝ SÝR
vybrané druhy
100 g • 17,90 Kč

TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
neochucené 
100 g • 15,27 Kč

990
140 g

1290
10 × 10 g

1790
100 g

2290
150 g

1190
10 ks

3390
425 ml (265 g p.p.)

990
250 ml

2990
500 g

2490
72 ks

4490
1 kg

1990
140 g

5990
1 l

2690
150 ks

TVAROH
vybrané druhy
100 g • 7,16 Kč

1790
250 g

2490
10 × 10 ks

SUŠENÁ RAJČATA
S BYLINKAMI
VE SLUNEČNICOVÉM
OLEJI
100 g p.p. • 42,79 Kč

VE SLUNEČNICOVÉM

5990
280 g (140 g p.p.)

3990
400 g

TRVANLIVÁ
SMETANA

NA ŠLEHÁNÍ
1 l • 119,80 Kč

5990
500 ml

MANDLOVÝ,
KOKOSOVÝ

NÁPOJ
1 l • 39,90 Kč

3990
1 l

LEČO
sterilovaná zeleninová 
směs
100 g p.p. • 12,13 Kč

JAHODY
ve sladkém
nálevu 
100 g p.p. • 18,69 Kč

VYSOČINA
100 g • 19,90 Kč

1990
100 g

2790
680 g (230 g p.p.)

2990
400 g (160 g p.p.)

POWER MAGIC
energy drink
100 ml • 3,96 Kč



Nabídka uvedených regionálních potravin platí v supermarketu Terno Jihlava.

Akční nabídka regionálních výrobků platí od 24. 4. do 7. 5. 2024.

NOVINKA

VÝROBNA LAHŮDEK
Jindřichův Hradec

PEKAŘSTVÍ MAREK
Telč

ING. JIŘÍ PEKÁREK
Vyskytná nad Jihlavou

RODINNÝ PIVOVAR BERNARD
Humpolec

TVAROH MÍŠA
190 g | 100 g = 13,11

2490
29,90

PUDINK
127 g | 100 g = 11,73

1490
18,90

STAROČESKÁ 
PAŠTIKA
100 g

1190
14,90

PAPRIKOVÁ 
SLANINA
100 g

1290
15,90

LOUPÁK
60 g | 100 g = 7,33

440
4,90

PLETÝNKA VELKÁ
120 g | 100 g = 4,08

490
5,90

SÝROVÝ ROHLÍK /  
TMAVÁ HOUSKA
100 g | 100 g = 4,90

490
5,90

2190
cena od

PIVO BERNARD
0,5 l | Free – 21,90
0,5 l | Grep – 29,90 
0,5 l | Bezlepkový ležák – 29,90
1 l = od 43,80
záloha na láhev 3 Kč

PEKÁRKOVA MOUKA
2 kg | pšeničná hladká světlá 
2 kg | pšeničná polohrubá
2 kg | žitná chlebová
1 kg = 29,95

5990
69,90



ARIEL  
44–70 dávek | gel, prášek, 
gelové kapsle – vybrané druhy
1 dávka = od 4,70

DLE GUSTA VYSOČINA  
100 g | 100 g = 16,90

-32%

1690

24,90

LINTEO KUCHYŇSKÁ ROLE XXL 

1 role | 2vrstvé
1 role = 44,90

4490

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití zákaznické karty.

w
w

w
.t

e
rn

o
.c

z 
  w

w

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

pro věrné zákazníky

17/

24
Český supermarket

TCHIBO ESPRESSO STYLE 
1000 g | káva zrnková – vybrané 
druhy; 100 g = 34,90

34900

OLMA TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ  
150 g | vybrané druhy
100 g = 15,27

-34 %

2290

34,90 KRAJANKA ČERSTVÁ SMETANA 

250 ml | ke šlehání – 33 % tuku
100 ml = 9,96

-34 %

2490

37,90

34900

S KARTOU

32900
MADETA 
JIHOČESKÉ LIPNO 
200 g | vybrané druhy
100 g = 17,45

3490

LAY‘S  
60 g | vybrané druhy
100 g = 41,50

2490

HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ   
500 g

2990

JOJO  

170 g | vybrané druhy
100 g = 16,41

2790

GRANINI 
1 l | vybrané druhy
1 l = 39,90

3990




